



# Club Treasury Check Request

Anaheim Hills Rotary Club

P.O. Box 27661  
Anaheim Hills, CA  
92809-7661

Date: JULY 16, 2024

To: AHRC Treasurer - Darren

From: TONY SIRAGUSA

Please issue a check in the amount of: \$ 396.97

This check should be made payable to: TONY SIRAGUSA

Address: 3725 FAIRMONT BLVD

City: YORBA LINDA CA Zip: 92886

### Reason for Request

Reimbursement to Club Member for: TOP SOCCER EVENTS

Award / Grant Program \_\_\_\_\_ Auth. by: \_\_\_\_\_

Foundation/International/District Purpose: \_\_\_\_\_ Auth. by: \_\_\_\_\_

Other Reason: \_\_\_\_\_ Auth by: \_\_\_\_\_

1) Mail Check to Address of Payee:

or

2) Deliver Paper Check: \_\_\_\_\_

Signature of Member Submitting Request: Anthony Siragusa

Smart And Final  
Store 925  
21500 YORBA LINDA BLVD  
YORBA LINDA, CA 92887  
Telephone (714) 693-3244



Yorba Linda #445  
22633 Savi Ranch Parkway  
Yorba Linda, CA 92886  
(714) 282-6650

Smart & Final  
Warehouse & Market. Friend & Neighbor. 

Smart And Final  
Store 925  
1500 YORBA LINDA BLVD  
YORBA LINDA, CA 92887  
Telephone (714) 693-3244

\*\*\* RETURN RECEIPT \*\*\*

<b>Meat</b>	
et 4/1 lb Gro	-24.49*
<b>Cheese</b>	
Meat Franks	-6.99*
Meat Franks	-6.99*
Meat Franks	-6.99*
Bun Size Beef	-5.99*
<b>ad/Tortillas</b>	
et Hot Dog Bu	-4.49*
	-55.94
.94 @ 0.000%	0.00
	-55.94
	-55.94

**CREDIT**

ne served by:  
A

Time Store Term Opr Tran  
1:17 PM 925 2 29018 0121

Thank you for shopping at  
Smart and Final

Want to know your thoughts?  
Complete our survey and  
win for a chance to win a  
SMART & FINAL GIFT CARD  
www.smartandfinal.com/survey  
within 7 days of this shop  
thank you!

Now Hiring!  
www.smartandfinal.com/careers

One Trip  
&  
That's It

GE Member 111918275628		
E	1627770 CLASSIC BLUE	19.99
E	1627770 CLASSIC BLUE	19.99
E	1627770 CLASSIC BLUE	19.99
E	1627770 CLASSIC BLUE	19.99
E	1649268 PICNIC PACK	9.49
E	1649268 PICNIC PACK	9.49
E	16677 BURNT ENDS	21.23
E	433677 STEAK SEASNG	7.99
5 @ 8.99		
E	4032 WATERMELON	44.95
SUBTOTAL		173.11
TAX		0.00
**** TOTAL		173.11

XXXXXXXXXXXX7403 H  
AID: A0000000031010  
Seq# 5050 App#: 20454G  
Costco Visa Resp: APPROVED  
Tran ID#: 319300005050....

APPROVED - Purchase  
AMOUNT: \$173.11  
07/12/2023 16:04 445 5 328 77

Costco Visa	173.11
CHANGE	0.00

TOTAL NUMBER OF ITEMS SOLD = 13  
~~07/12/2023~~ 16:04 445 5 328 77



OP#: 77 Name: Cory K  
Thank You!  
Please Come Again  
Whse:445 Trm:5 Trn:328 OP:77

Items Sold: 13  
GE 07/12/2023 16:04

<b>Produce/Bulk/Floral</b>		
Bagged Onions		4.79 F
Bagged Onions		4.79 F
Wrapped Iceberg Lettuce		7.47 F
3 @	2.49	
Large Salad Tomatoes		7.54 F
3.03 lb @	2.49 USD/lb	
Large Salad Tomatoes		5.40 F
2.17 lb @	2.49 USD/lb	
Large Salad Tomatoes		7.82 F
3.14 lb @	2.49 USD/lb	

<b>Fresh/Frozen Meat</b>		
First Street Beef Patti		38.99 F
First Street Beef Patti		38.99 F
First Street 4/1 lb Gro		24.49 F
First Street 4/1 lb Gro		24.49 F

<b>Dairy/Deli/Cheese</b>		
First Street 96 ct Slic		13.59 F
Ball Park Meat Franks		6.99 F
Ball Park Meat Franks		6.99 F
Ball Park Meat Franks		6.99 F
Ball Park Meat Franks		6.99 F
Ball Park Bun Size Beef		5.99 F
Ball Park Meat Franks		6.99 F
Ball Park Meat Franks		6.99 F

<b>Bakery/Bread/Tortillas</b>		
First Street Hamburger		4.49 F
Regular Price \$5.49		
First Street Hamburger		4.49 F
Regular Price \$5.49		
First Street Hamburger		4.49 F
Regular Price \$5.49		
First Street Hamburger		4.49 F
Regular Price \$5.49		
First Street Hot Dog Bu		4.49 F
Regular Price \$5.49		
First Street Hot Dog Bu		4.49 F
Regular Price \$5.49		
First Street Hot Dog Bu		4.49 F
Regular Price \$5.49		
FS Hot Dog Buns		2.29 F
Regular Price \$2.49		
First Street Hot Dog Bu		4.49 F
Regular Price \$5.49		

<b>Grocery</b>		
Kraft Real Mayonnaise S		6.99 F
Regular Price \$7.29		
First Street Yellow Mus		2.29 F
Regular Price \$2.39		
Frenchs Yellow Mustard		2.99 F
Kraft Real Mayonnaise S		6.99 F
Regular Price \$7.29		

<b>Non-Foods</b>		
First Street Half Steam		3.27 T
3 @	1.09	
First Street Full Steam		12.54 T
6 @	2.09	

SUBTOTAL 299.57

Total # Items Sold 42

T	15.81 @ 7.750% =	1.23
	283.76 @ 0.000% =	0.00

TOTAL 300.80  
Visa 300.80